## CAP. IV.

DE

# Modis Exercendi & Amittendi Jus Furni.

### SUMMARIA.

- J**us furni non minus probe quam  
caute exercendum. n. 1.  
Magistratus incumbit visitare  
furnos. n. 2. sqq.  
An & quibus hanc Inspectionem  
possit committere. n. 5. sq.  
Magistratus etiam ex Officio fur-  
nos visitare tenetur. n. 7.  
Quid considerandum circa modos  
exercendi. n. 8.  
Inter & per quas Personas hoc Jus  
exerceatur? n. 9. sq.  
Quare Pistorum famuli Knechte/  
vocentur? n. 11. sq.  
Debetur ipsis pro Operis ex Con-  
tractu locati merces. n. 13. sq.  
Privilegium hujus mercedis. n. 15.  
sqq.  
An ad hoc Privilegium requira-  
tur, ut tempore mortis domini  
in ejus convictu sint famuli? n. 18.  
Quomodo intelligendum, quod Pi-  
stores tali Privilegio non gau-  
deant? n. 19. sq.  
An famulus talis Pistoris sit socius,  
quando in Partem reddituum ex  
furno admittitur. n. 21. sqq.
- An hujusmodi famulus eam merce-  
dem Patri quoad Usumfructum  
acquirat? n. 25. sqq.  
Filius Patri tales Operas prestare  
tenetur, non tamen gratis. n. 30.  
Ad quam Culpam teneatur hujus-  
modi famulus. n. 31. sqq.  
Vidua quoque per famulum hoc  
opificium exercere potest. n. 34.  
Magistrorum filii quinam & in  
quibus meliori conditionis sint  
quam aliorum filii. n. 35. sqq.  
Carpitur mos Opificum magistra-  
rum filiis brevius tempus in Ti-  
rocinio assignantium, quam a-  
liis. n. 36.  
Illegitime natos Pistores non te-  
nentur in Collegia sua recipere.  
n. 38. sq.  
Secus in legitimatis. n. 40. sqq.  
Quid de molitorum et s. filiiis. n. 43.  
Pistores cogi possunt ad recipien-  
dum talem Tironem. n. 44. sqq.  
Quanta Potestas Magistro in ta-  
lem Tironem competat? n. 50.  
sqq.

Ma-